
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцята сесія восьмого скликання) 

12 липня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 06-30/VIII 

Про  внесення змін до Програми  

охорони навколишнього природного 

середовища на 2019 рік 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1.Внести зміни до Програми охорони навколишнього природного 

середовища на 2019 рік, затвердженої  рішенням  двадцять шостої сесії 

восьмого скликання від 29 березня 2019 року № 07-26/VІІІ «Про 

затвердження  Програми охорони навколишнього природного середовища на 

2019 рік», а саме: п.7 програми «Термін реалізації і заходи Програми охорони 

навколишнього природного середовища на 2019 рік»  викласти у новій 

редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та  

інвестиційної діяльності та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, будівництва, земельних відносин та 

питань надзвичайних ситуацій. 

 

Секретар селищної ради                                                                        Н.І.Лугина 

 

 

 

 
   



                Додаток  до  

  рішення тридцятої сесії 

         Козелецької селищної ради 

         восьмого скликання 

         від 12 липня  2019 року 

         №06-30/VIII 

7.Термін реалізації і заходи Програми охорони навколишнього 

природного середовища на 2019 рік 
№ 

п/п 

Зміст заходів Термін 

виконання 

Джерело 

фінансува

ння 

Необхідн

ий обсяг 

коштів 

тис. грн. 

 

Відповідальні 

виконавці 

1. Ліквідація несанкціонованих 

сміттєзвалищ, вирішення проблем 

пов’язаних із вивезенням та 

утилізацією твердих побутових 

відходів.  

Протягом 

2019 р. 

місцевий 

бюджет 

50,0 Козелецька селищна 

рада, виконавчий 

комітет селищної 

ради 

2. Підтримання сприятливого 

санітарно-екологічного стану 

водоймища  

Протягом 

2019 р. 

місцевий 

бюджет 

 

20,0 Козелецька селищна 

рада, виконавчий 

комітет селищної 

ради 

3. Закупка та встановлення урн та 

контейнерів для сміття 

 

Протягом 

2019 р. 

місцевий 

бюджет 

 

62,0 Козелецька селищна 

рада, виконавчий 

комітет селищної 

ради 

4. Придбання насосного обладнання 

для заміни такого, що 

використало свої технічні 

можливості на комунальних 

каналізаційних системах 

Протягом 

2019 р. 

місцевий 

бюджет 

 

170,0 Козелецька селищна 

рада, виконавчий 

комітет селищної 

ради 

5. Реконструкція фільтруючих 

накопичувачів стічних вод 

Протягом 

2019 р. 

місцевий 

бюджет 

 

100,0 Козелецька селищна 

рада, виконавчий 

комітет селищної 

ради 

6. Заходи з озеленення населених 

пунктів 

Протягом 

2019 р. 

місцевий 

бюджет 

 

20,0 Козелецька селищна 

рада, виконавчий 

комітет селищної 

ради 

7. Будівництво необхідних споруд 

для очищення стічних вод 

Протягом 

2019 р. 

місцевий 

бюджет 

 

100,0 Козелецька селищна 

рада, виконавчий 

комітет селищної 

ради 

    522,0  

 

 

Секретар селищної ради                                                                     Н.І.Лугина
                         


